
Uchwała Nr XLII/364/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 12 października 1993 r.

w sprawie wyboru formy organizacyjno-prawnej przedsiębiorstwa komunalnego

Na podstawie art. 8, ust.  2 ustawy z dnia l0 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32 poz. 191, Nr 
43 poz. 253 i Nr 92 poz. 451, Nr 34 poz. 151 z 1992 r., Nr 6 poz. 20 z 1993 r., Nr 40 poz. 180) 
oraz  na  podstawie  art.  23  ust.  2  ustawy z  dnia  25  września  1981  r.  o  przedsiębiorstwach 
państwowych (tekat jednolity: Dz.U. Nr 18 z 1991 r. poz. 80 z późn. zmianami) i § 19 ust. l 
rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 30 listopada 1981 r.  w sprawie wykonania ustawy o 
przedsiębiorstwach państwowych (Dz.U. Nr 31 poz.  170 z  pózn.  zmianami)  - Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1

Wszczyna  się  postępowanie  likwidacyjne  przedsiębiorstwa  komunalnego  -  Rejonowego 
Przedsiębiorstwa Melioracyjnego w Starogardzie Gdańskim.

§ 2

1. Postępowanie  przygotowawcze  przeprowadzi  zespół  przygotowawczy  w  następującym 
składzie:

1) Władysław Górzyński - sekretarz Miasta, przewodniczący zespołu
2) Andrzej Pograniczny - dyrektor przedsiębiorstwa
3) Danuta Hartuna - główny księg. przedsięb.
4) Joanna Data - radny Rady Miejskiej
5) Jan Sokołowski - kier. Wydz. Geod. i Gosp. Gruntami
6) Piotr Janikowski - członek Zarządu Miejsk.

2. Zespół przygotowawczy przygotuje program likwidacji przedsiębiorstwa w terminie do dnia 
31  października  1993  r.  i  przedstawi  go  Zarządowi  Miejskiemu  do  zaopiniowania  oraz 
wskaże kandydata na likwidatora.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe


